
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncíiíagro.unc.edu.ar

CUDAP:EXP-UNC;0059993/2017

VISTO:
La presentación efectuada por la Ing. Agr. María Marcela PASQUALI, por la

cual eleva el informe de actividades y resultados por su participación en el Curso
Internacional en Turismo Rural, organizado por MASHAV - Agencia Israelí de
Desarrollo y Cooperación Internacional Ministerio de Relaciones Exteriores, Jerusalén;
V

CONSIDERANDO:

Que se pone en consideración de este Cuerpo,

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

FCA

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento del informe de actividades y resultados
logrados por la Ing. Agr. María Marcela PASQUALI durante su participación en el
Curso Internacional en Turismo Rural, organizado por MASHAV - Agencia Israelí de
Desarrollo y Cooperación Internacional Ministerio de Relaciones Exteriores, Jerusalén
Centro Internacional de Capacitación Golda Meir MASHAV Carmel.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías de
Asuntos Académicos y General. Cumplido. Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

-
Facultad de Ciencias Agr*pecuart»s

U.N.C.

Ing. Agr. Juin Macelo

Facultad de
Unlversida

DEGI
fMffH
Ilación

RESOLUCIÓN N°: 064
E.D./


